προβλεπόµενη από την µελέτη υποβιβασµένη στάθµη, µε διάταξη, τύπο και µορφή πλακών απόλυτα 

προσαρµοσµένη προς την υφιστάµενη πλακόστρωση. 

Συµπεριλαµβάνεται επίσης η τοποθέτηση ανακλαστικών ταινιών προστασίας στην περίµετρο της 

πλακόστρωσης µέχρι την σκλήρυνση του κονιάµατος έδρασης. 

Ευρώ (Αριθµητικά) : 115,00 

(Ολογράφως) : εκατόν δέκα πέντε 

A.T. : 83 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 79.81 Βελτίωση θερµικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων µε επίστρωση εγχρώµων κυβολίθων 

που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials) 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7744 

Επιστρώσεις εξωτερικών δαπέδων, πεζοδροµιών και πλατειών µε λευκούς ή έγχρωµους κυβόλιθους